
UCHWAŁA NR 888/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm./ oraz Uchwały 
Nr 803/2022 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2022 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2022, 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 887/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 887/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 887/2022 z dnia 13 kwietnia 2022  roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 10 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 887/2022 z dnia 13 kwietnia 2022  roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 12 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych 
w drodze porozumień z organami administracji rządowej, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr 887/2022 z dnia 13 kwietnia 2022  roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 14 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej, o których mowa 
w § 3 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych 
w drodze porozumień z organami administracji rządowej, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr 887/2022 z dnia 13 kwietnia 2022  roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 16 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB4AB8-8485-463C-852E-3A52E75A6928. Podpisany Strona 1



4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej, o których mowa 
w § 3 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 17 do nr 21 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB4AB8-8485-463C-852E-3A52E75A6928. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 808 868,00 5 895 368,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 808 868,00 5 895 368,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

5 808 868,00 5 895 368,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 0,00 86 500,00

801 Oświata i wychowanie 4 266 700,10 4 708 684,10

Szkoły podstawowe specjalne 0,00 3 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

0,00 3 000,00

Dotacja  z rezerwy celowej poz. 26 na zadania własne - Narodowy
Program Rozwoju Czytelnictwa

0,00 3 000,00

Technika 35 000,00 47 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

0,00 12 000,00

Dotacja  z rezerwy celowej poz. 26 na zadania własne - Narodowy
Program Rozwoju Czytelnictwa

0,00 12 000,00

Licea ogólnokształcące 2 501 573,32 2 513 573,32

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

0,00 12 000,00

Dotacja  z rezerwy celowej poz. 26 na zadania własne - Narodowy
Program Rozwoju Czytelnictwa

0,00 12 000,00

12 000,00

3 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

86 500,00

86 500,00

86 500,00

86 500,00

441 984,00

3 000,00

3 000,00

75411

80102

80115

80120

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 888/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB4AB8-8485-463C-852E-3A52E75A6928. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 1 201 473,90 1 616 457,90

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

0,00 414 984,00

Poznaj Polskę- wsparcie finansowe w ramach porozumienia z Ministrem
Edukacji i Nauki

0,00 43 584,00

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem" 0,00 371 400,00

96 737 153,68 97 265 637,68

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

414 984,00

414 984,00

43 584,00

371 400,00

528 484,00

80195

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB4AB8-8485-463C-852E-3A52E75A6928. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 302 931,00 1 302 931,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 302 931,00 1 302 931,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 48 000,00

Gospodarka Zasobem Geodezyjny i Kartograficznym 50 000,00 48 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 5 000,00

Gospodarka Zasobem Geodezyjny i Kartograficznym 3 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 1 388 717,48 1 378 972,48

Rezerwy ogólne i celowe 1 308 775,48 1 299 030,48

4810 Rezerwy 1 308 775,48 1 299 030,48

Rezerwa ogólna 245 317,48 235 572,48

801 Oświata i wychowanie 9 447 974,51 9 441 224,51

Licea ogólnokształcące 6 486 610,08 6 479 860,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 421,36 3 671,36

Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa Priorytet 3 - wkład
własny

10 421,36 3 671,36

28 242 881,43 28 226 386,43

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

75818

80120

Razem:

-6 750,00

-9 745,00

-9 745,00

-9 745,00

-6 750,00

-6 750,00

-6 750,00

-16 495,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

71012 0,00

-2 000,00

-2 000,00

2 000,00

2 000,00

-9 745,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 888/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB4AB8-8485-463C-852E-3A52E75A6928. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 808 868,00 5 895 368,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 808 868,00 5 895 368,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

395 239,00 481 739,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 0,00 86 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 920,00 73 920,00

Zadania bieżące KPPSP 78 920,00 73 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 30 000,00

Zadania bieżące KPPSP 25 000,00 30 000,00

5 808 868,00 5 895 368,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

86 500,00

75411 86 500,00

86 500,00

86 500,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

Razem: 86 500,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 888/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB4AB8-8485-463C-852E-3A52E75A6928. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 375 823,47 6 379 573,47

Szkoły podstawowe specjalne 3 521 097,04 3 524 847,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 6 750,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 26 na zadania własne - Narodowy
Program Rozwoju Czytelnictwa

0,00 3 000,00

Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa Priorytet 3 - wkład własny 0,00 750,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 812 090,22 2 168 490,22

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 130 199,74 1 486 599,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 768,00 209 211,00

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem" 0,00 47 443,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 104,00 27 704,00

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem" 0,00 6 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 273 600,00

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem" 0,00 273 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem" 0,00 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 26 757,00

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem" 0,00 26 757,00

8 187 913,69 8 548 063,69

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85404

Razem:

273 600,00

47 443,00

47 443,00

6 600,00

6 600,00

273 600,00

26 757,00

360 150,00

2 000,00

2 000,00

26 757,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

3 750,00

80102 3 750,00

3 750,00

3 000,00

750,00

356 400,00

356 400,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 888/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB4AB8-8485-463C-852E-3A52E75A6928. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 667 893,45 5 697 893,45

Technika 3 432 740,85 3 458 740,85

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 718,00 26 718,00

Dotacja  z rezerwy celowej poz. 26 na zadania własne - Narodowy
Program Rozwoju Czytelnictwa

0,00 12 000,00

Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa Priorytet 3 - wkład
własny

0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 785,00 44 785,00

Poznaj Polskę- wsparcie finansowe w ramach porozumienia z
Ministrem Edukacji i Nauki

0,00 11 000,00

Szkoły zawodowe 1 235 713,60 1 239 713,60

4300 Zakup usług pozostałych 13 056,00 17 056,00

Poznaj Polskę- wsparcie finansowe w ramach porozumienia z
Ministrem Edukacji i Nauki

0,00 4 000,00

5 670 263,45 5 700 263,45

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 30 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

3 000,00

11 000,00

11 000,00

26 000,00

15 000,00

12 000,00

30 000,00

80115

80130

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 888/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB4AB8-8485-463C-852E-3A52E75A6928. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 637 957,81 5 677 957,81

Technika 1 765 601,85 1 774 901,85

4300 Zakup usług pozostałych 10 454,60 19 754,60

Poznaj Polskę- wsparcie finansowe w ramach porozumienia
z Ministrem Edukacji i Nauki

0,00 9 300,00

Licea ogólnokształcące 2 792 547,20 2 817 547,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 348,00 17 348,00

Dotacja  z rezerwy celowej poz. 26 na zadania własne -
Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

0,00 12 000,00

Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa Priorytet 3 - wkład
własny

0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 245,75 31 245,75

Poznaj Polskę- wsparcie finansowe w ramach porozumienia
z Ministrem Edukacji i Nauki

0,00 10 000,00

Szkoły zawodowe 1 009 732,76 1 015 432,76

4300 Zakup usług pozostałych 6 299,65 11 999,65

Poznaj Polskę- wsparcie finansowe w ramach porozumienia
z Ministrem Edukacji i Nauki

0,00 5 700,00

5 641 457,81 5 681 457,81

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 40 000,00

5 700,00

5 700,00

5 700,00

3 000,00

10 000,00

10 000,00

25 000,00

15 000,00

12 000,00

9 300,00

9 300,00

80120

80130

80115

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

9 300,00

Rozdział Zmiana

40 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 888/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB4AB8-8485-463C-852E-3A52E75A6928. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 118 693,00 4 122 277,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 599 767,00 1 603 351,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 896,04 28 480,04

Poznaj Polskę- wsparcie finansowe w ramach porozumienia
z Ministrem Edukacji i Nauki

0,00 3 584,00

4 120 552,00 4 124 136,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

3 584,00

Razem: 3 584,00

80117 3 584,00

3 584,00

3 584,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 888/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB4AB8-8485-463C-852E-3A52E75A6928. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 340 661,00 1 350 406,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 333 239,00 1 342 984,00

4260 Zakup energii 37 125,00 46 870,00

środki z rezerwy ogólnej dla PPP 0,00 9 745,00

1 346 257,00 1 356 002,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

9 745,00

Razem: 9 745,00

85406 9 745,00

9 745,00

9 745,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 888/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB4AB8-8485-463C-852E-3A52E75A6928. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 453 004,00 1 468 004,00

Internaty i bursy szkolne 1 453 004,00 1 468 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 600,00 53 600,00

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem" 0,00 15 000,00

1 477 337,00 1 492 337,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Bursa Szkolna w Mławie

Rozdział Zmiana

15 000,00

Razem: 15 000,00

85410 15 000,00

15 000,00

15 000,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 888/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB4AB8-8485-463C-852E-3A52E75A6928. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 808 868,00 5 895 368,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 808 868,00 5 895 368,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 808 868,00 5 895 368,00

10 103 648,00 10 190 148,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022

Rozdział Zmiana

86 500,00

75411 86 500,00

86 500,00

Razem: 86 500,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 888/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB4AB8-8485-463C-852E-3A52E75A6928. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 808 868,00 5 895 368,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 808 868,00 5 895 368,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 808 868,00 5 895 368,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 0,00 86 500,00

10 103 648,00 10 190 148,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Rozdział Zmiana

86 500,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Razem: 86 500,00

75411 86 500,00

86 500,00

86 500,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 888/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB4AB8-8485-463C-852E-3A52E75A6928. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 808 868,00 5 895 368,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 808 868,00 5 895 368,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

395 239,00 481 739,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 920,00 73 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 30 000,00

10 103 648,00 10 190 148,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022

Rozdział Zmiana

86 500,00

75411 86 500,00

86 500,00

-5 000,00

5 000,00

Razem: 86 500,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 888/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB4AB8-8485-463C-852E-3A52E75A6928. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 808 868,00 5 895 368,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 808 868,00 5 895 368,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

395 239,00 481 739,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 0,00 86 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 920,00 73 920,00

Zadania bieżące KPPSP 78 920,00 73 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 30 000,00

Zadania bieżące KPPSP 25 000,00 30 000,00

5 808 868,00 5 895 368,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022-
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

86 500,00

75411 86 500,00

86 500,00

86 500,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

Razem: 86 500,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 888/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB4AB8-8485-463C-852E-3A52E75A6928. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 515 098,88 930 082,88

Pozostała działalność 0,00 414 984,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

0,00 414 984,00

519 178,88 934 162,88

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na rok 2022

Rozdział Zmiana

414 984,00

80195 414 984,00

414 984,00

Razem: 414 984,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 888/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB4AB8-8485-463C-852E-3A52E75A6928. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 515 098,88 930 082,88

Pozostała działalność 0,00 414 984,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00 414 984,00

Poznaj Polskę- wsparcie finansowe w ramach porozumienia z
Ministrem Edukacji i Nauki

0,00 43 584,00

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem" 0,00 371 400,00

519 178,88 934 162,88

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Rozdział Zmiana

414 984,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na rok 2022-
Starostwo Powiatowe w Mławie

80195 414 984,00

414 984,00

43 584,00

371 400,00

Razem: 414 984,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 888/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB4AB8-8485-463C-852E-3A52E75A6928. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 515 098,88 558 682,88

Technika 0,00 20 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 300,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 3 584,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 584,00

Licea ogólnokształcące 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

Szkoły zawodowe 0,00 9 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 371 400,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 356 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 47 443,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 273 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 26 757,00

Internaty i bursy szkolne 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00

519 178,88 934 162,88

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

47 443,00

9 700,00

9 700,00

371 400,00

356 400,00

6 600,00

273 600,00

2 000,00

26 757,00

15 000,00

15 000,00

414 984,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na rok 2022

Rozdział Zmiana

43 584,00

80115 20 300,00

20 300,00

3 584,00

3 584,00

10 000,00

10 000,00

80117

80120

80130

85404

85410

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 888/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB4AB8-8485-463C-852E-3A52E75A6928. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 25 000,00

Technika 0,00 9 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 300,00

Poznaj Polskę- wsparcie finansowe w ramach porozumienia
z Ministrem Edukacji i Nauki

0,00 9 300,00

Licea ogólnokształcące 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

Poznaj Polskę- wsparcie finansowe w ramach porozumienia
z Ministrem Edukacji i Nauki

0,00 10 000,00

Szkoły zawodowe 0,00 5 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 700,00

Poznaj Polskę- wsparcie finansowe w ramach porozumienia
z Ministrem Edukacji i Nauki

0,00 5 700,00

0,00 25 000,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

80120

Razem: 25 000,00

80130 5 700,00

5 700,00

5 700,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na rok 2022-Zespół Szkół
Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

25 000,00

80115 9 300,00

9 300,00

9 300,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 888/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB4AB8-8485-463C-852E-3A52E75A6928. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 3 584,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 3 584,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 584,00

Poznaj Polskę- wsparcie finansowe w ramach porozumienia
z Ministrem Edukacji i Nauki

0,00 3 584,00

0,00 3 584,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na rok 2020-Zespół Szkół
Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

3 584,00

Razem: 3 584,00

80117 3 584,00

3 584,00

3 584,00

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 888/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB4AB8-8485-463C-852E-3A52E75A6928. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 15 000,00

Technika 0,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 000,00

Poznaj Polskę- wsparcie finansowe w ramach porozumienia
z Ministrem Edukacji i Nauki

0,00 11 000,00

Szkoły zawodowe 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00

Poznaj Polskę- wsparcie finansowe w ramach porozumienia
z Ministrem Edukacji i Nauki

0,00 4 000,00

0,00 15 000,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 15 000,00

4 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na rok 2022-Zespół Szkół
Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

15 000,00

80115 11 000,00

11 000,00

11 000,00

80130 4 000,00

4 000,00

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 888/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB4AB8-8485-463C-852E-3A52E75A6928. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 356 400,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 356 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 47 443,00

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem" 0,00 47 443,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6 600,00

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem" 0,00 6 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 273 600,00

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem" 0,00 273 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem" 0,00 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 26 757,00

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem" 0,00 26 757,00

0,00 356 400,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

26 757,00

273 600,00

2 000,00

2 000,00

26 757,00

356 400,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na rok 2022-
Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

356 400,00

85404 356 400,00

47 443,00

47 443,00

6 600,00

6 600,00

273 600,00

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 888/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB4AB8-8485-463C-852E-3A52E75A6928. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 15 000,00

Internaty i bursy szkolne 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem" 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na rok 2022-Bursa Szkolna
w Mławie

Rozdział Zmiana

15 000,00

Razem: 15 000,00

85410 15 000,00

15 000,00

15 000,00

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr 888/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB4AB8-8485-463C-852E-3A52E75A6928. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21

		2022-04-14T10:48:39+0200


		2022-04-14T10:49:38+0200


		2022-04-14T10:50:42+0200


		2022-04-14T10:54:04+0200


		2022-04-14T10:54:29+0200




